РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.03.2020

                        № 04

                    п. Волочаевский

Об отмене распоряжения Администрации

Волочаевского сельского поселения

от 30.12.2016 №120
В целях приведения нормативно-правового акта Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
1.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.12.2016 №120 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрацией Волочаевского сельского поселения».

2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Волочаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                         Н.А. Дреева